АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26. 10.2023 г.	№ 13-р

с. Усть-Ануй

О дисциплинарном взыскании

[bookmark: 100051]      В связи с нарушением требований ст.264.2 Бюджетного кодекса  Российской Федерации  при осуществлении работы с отчетами об исполнении местного бюджета и не своевременное  направления всех отчетов об исполнении местного бюджета в орган внешнего финансового контроля -контрольно- счетную палату муниципального образования Быстроистокский район,  бухгалтер администрации Усть-Ануйского сельсовета, привлечен  к дисциплинарной ответственности, на основании Представления прокурора Быстроистокского района от   02.10.2023   N 02-42-2023 «Об устранении нарушений бюджетного законодательства »:

1. Объявить замечание бухгалтеру  администрации Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края Хлуденевой Галине Карловне.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                 А.В. Лугина

С распоряжением ознакомлена                                                      Г.К. Хлуденева